
Uchwała Nr  XVIII/47/18 

Rady Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia 

z dnia 14 listopada 2018 roku 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy  

Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia 

 
Na podstawie §24 ust. 1 Statutu Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr LII/1187/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Żabianka-Wejhera-

Jelitkowo-Tysiąclecia (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014  r., poz. 2020 z późń. zm.)  

Rada Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia przyjmuje rezygnację Pana Łukasza Bejma ze 

stanowiska Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Dzielnicy ŻWJT 

                   Bogusław Zandrowicz 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 


